
ZARZĄDZENIE NR 598/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18701)       oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 151.600,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym
1) dochody bieżące - 151.600,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 801 Oświata i wychowanie  151 600     151 600                    -   

80101 Szkoły podstawowe   144 900     144 900                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin   144 900      144 900                    -   

80110 Gimnazja       6 700        6 700                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin        6 700          6 700                    -   

Razem:   151 600     151 600                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę    247.150,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  212.150,-zł
2) wydatki majątkowe - 35.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                   1 500   

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego                   1 500   
Wydatki bieżące                   1 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 500   

4300 zakup usług pozostałych                    1 500   
2. 801 Oświata i wychowanie               194 650   

80101 Szkoły podstawowe               161 400   
Wydatki bieżące                161 400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                161 400   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                161 400   

4210

zakup materiałów i wyposażenia (w tym: 
zad.włas.b.pań.-gabinety profilaktyki zdrowotnej-
46.900,-)                  49 900   

Id: 0E457563-4FB0-4437-80FD-52C1B6D84413. Przyjęty Strona 1



4240
zakup pomocy naukowych i książek 
(zad.włas.b.pań.-aktywna tablica)                   98 000   

4270 zakup usług remontowych                  12 000   
4280 zakup usług zdrowotnych                        300   
4300 zakup usług pozostałych                     1 000   
4410 podróże służbowe krajowe                       200   

80104 Przedszkola                    3 600   
Wydatki bieżące                   3 600   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    3 600   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 600   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    3 000   
4300 zakup usług pozostałych                        600   

80110 Gimnazja                    6 700   
Wydatki bieżące                    6 700   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     6 700   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    6 700   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.pań.-
gabinety profilaktyki zdrowotnej)                    6 700   

80195 Pozostała działalność                  22 950   
Wydatki bieżące                  22 950   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  22 950   

3020

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(centralizacja funduszu zdrowotnego przy BOJS 
zgodnie z URM)                  22 950   

3. 855 Rodzina                    1 000   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                       500   
Wydatki bieżące                       500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        500   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)                       500   

85504 Wspieranie rodziny                       500   
Wydatki bieżące                       500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       500   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        500   

4110
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.włas.b.gm.)                        500   

3. 900 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa                 50 000   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska             35 000   

Wydatki majątkowe                  35 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   35 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa kanalizacji sanitarnej w Cyganach 
i Jadachach)                  35 000   

90095 Pozostała działalność                 15 000   

Id: 0E457563-4FB0-4437-80FD-52C1B6D84413. Przyjęty Strona 2



Wydatki bieżące                  15 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   15 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  15 000   

4430 różne opłaty i składki                   15 000   
Razem:               247 150   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   95.550,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  45.550,-zł
2) wydatki majątkowe - 50.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                   1 500   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                  1 500   
Wydatki bieżące                   1 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    1 500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    1 500   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    1 500   
2. 801 Oświata i wychowanie                 43 050   

80101 Szkoły podstawowe                 31 483   
Wydatki bieżące                 31 483   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  20 029   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    3 529   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                    1 329   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                    2 200   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  16 500   

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek                    3 500   
4260 zakup energii                  13 000   

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  11 454   
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                  11 454   

80104 Przedszkola                   6 797   
Wydatki bieżące                  6 797   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    3 600   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      400   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                       400   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    3 200   

4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek                   1 700   
4280 zakup usług zdrowotnych                       750   
4410 podróże służbowe krajowe                       350   

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej                       400   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    3 197   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                3 197   
80110 Gimnazja                   4 770   

Wydatki bieżące                   4 770   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    4 770   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                    4 770   

Id: 0E457563-4FB0-4437-80FD-52C1B6D84413. Przyjęty Strona 3



3. 855 Rodzina                   1 000   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                      500   
Wydatki bieżące                     500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       500   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       500   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                      500   
85504 Wspieranie rodziny                      500   

Wydatki bieżące                     500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       500   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       500   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                       500   

4. 900 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa                 50 000   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska                 50 000   

Wydatki majątkowe                 50 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  50 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Alfredówka wraz z Budą Stalowską, Nowa Dęba 
i Tarnowska Wola wraz z siecią wodociągową 
w Alfredówce)                  50 000   

Razem:                 95 550   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537

Id: 0E457563-4FB0-4437-80FD-52C1B6D84413. Przyjęty Strona 4




